NF-e

Ne.
001.093.233
Série 000

RECEBEMOS DE Cafe Tres Coracoes SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 05/04/2023 VALOR TOTAL: R$ 381,78

DESTINATARIO: HORTI RIOSHORTIFRUTI EIRELI - ETR DOS TRES RIOS LOJA A, 271 FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
CafeT c SA Eletronica
are |1 res Coracoes o.
AV. BRASIL, 10900 (1): ER‘ETSQAA DA CHAVE DE ACESSO
PENHA - 21012-350
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08005910232 NC. 001.093.233 3323 0417 4675 1500 ?386 5500 0001 093? 3312 5777 5645
Srie Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
Folha 1/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO }

Vnd.mer.adqg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb. / Venda mer 333230070055085 - 05/04/2023 22:33:23
INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRI(;AO MUNICIPAL ‘INSCRIQAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }

79216755 17.467.515/0033-86

DESTINATARIO / REMETENTE _
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
HORTI RIOSHORTIFRUTI EIRELI 27.723.125/0001-04 ‘ 05/04/2023 }
{ENDEREQO ‘BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
ETRDOSTRESRIOSLOJA A, 271 FREGUESIA JACAREPAGUA 22755-001 06/04/2023
MUNICIPIO ‘UF FONE / FAX ‘mscch\o ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA }
RIO DE JANEIRO RJ 2124367867 87359433 04:00:00

FATURA /DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/04/2023
Valor R$ 381,78

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DOICMS _ |VALOR DO ICMS ‘BASE DECALC.ICMSST. |VALORDOICMSSUBST. (V. IMP. IMPORTACAO ‘v. ICMS UF REMET. ‘v. FCP UF DEST. ‘VALOR DOPIS ‘VATOTAL PRODUTOS }
55,88 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,78
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ‘VALOR TOTAL IPI ‘v. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB. ‘VALOR DA COFINS ‘v. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,78
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE ‘C()DIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF }
A A A RECUPERACAO DE VEICULOSLTDA | 0-Por contadoRem 01.669.077/0001-11
{ENDERECO ‘MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL J
RUA PIRAJURA 86 RIO DE JANEIRO RJ 86187507
QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA ‘NUMERA(;AO ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
5 Kl 11.350 11,350 10,324
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS , ,
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH olcst CFOP | UN QUANT VALORUNIT |VALORTOTAL| VALOR | BcALcicms | vALORICMS | vaLorip | AEQ |ALIQ:

DADOSADICIONAIS
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Paraidentificacao das unidades produtoras de cafes torrados em graos e ou moidos, seguem os registros no CGC/MAPA:
CNPJ:63.310.411/0014-18 RN 000418-9

CNPJ:19.675.900/0001-67 MG 003086-4

CNPJ:63.310.411/0034-61 AM 000374-3

CNPJ:17.467.515/0001-07 MG 002990-4

CNPJ:63.310.411/0001-01 CE 001459-1

CNPJ:58.128.190/0023-12 MT 001265-3

CNPJ:58.128.190/0043-66 SP 006723-7. - ICMS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n 537/2012

- Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. - IPI Tributavel com Aligquota Zero - Operacao aiquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n 10.925/2004 - art.
11X, XI,XXI,XXII - CestaBasica - Reducao de Base de ICMS conf. Art 1 e Item 5 ou 19 do Ane - xo Unico do Decreto 32.161 de 11/11/2002. - Num. Pedido:
202304051013548000520 - Cliente: 0002251894 HORT FRUTI 3 RIOS HO - Item 12031002: CEST 17.096.00 - Item 12034003: CEST 17.109.00 - Item
12034081: CEST 17.115.00 - EXTIPI: 01 - Item 12034113: CEST 17.115.00 - EXTIPI: 01 - Item 12036019: CEST 17.107.00

PLANO: 1001460413

REMESSA: 7020912435

TRANSPORTA_EMAILOL: AAA.RECUPERACAO@GMAIL.COM

TRANSPORTA_EMAIL02: AAA.RECUPERACAO@GMAIL.COM

TRANSPORTA_EMAILO03: AAA.RECUPERACAO@GMAIL.COM

TRANSPORTA_EMAIL04: AAA.RECUPERACAO@GMAIL.COM

TRANSPORTA_EMAIL05: AAA.RECUPERACAO@GMAIL.COM

Impresso em 28/09/2025 as 19:42:40 Gerado em www.fsist.com.br




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

Cafe Tres Coracoes S.A
AV.BRASIL, 10900
PENHA - 21012-350
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08005910232

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

DANFE

Eletrénica

0- ENTRADA

1- SAIDA
N°. 001.093.233

Série 000
Folha 2/3

CHAVE DE ACESSO

3323 0417 4675 1500 3386 5500 0001 0932 3312 5777 5645

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd.mer.adqg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb. / Venda mer

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

333230070055085 - 05/04/2023 22:33:23

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRICAO MUNICIPAL

79216755

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

17.467.515/0033-86

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALOR
DESC

B.CALCICMS

VALORICMS

ALIQ.

VALORIPI 1cMS

ALIQ.
IPI

000000000012036019

CAFE C/LEITE 3C SACHE 50X20G

BCEFET: 50.74 ICMSEFET: 10.15

ICMSS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livroll Item 23 do RICMS/RJ.

IPI Tributavel com Aliquota Zero

Operacao aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n
10.925/2004

art. 11X, X1,XX1LXXI11

21011200

060

5405

CX
UN

1,0000
50,0000

50,7400
1,0148

50,74

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012031002

CAFE TM 3C EF INT SPACK 20X250G

IPI Tributavel com Aliquota Zero

Operacao aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n
10.925/2004

art. 11X, X1,XX1,X X1

Cesta Basica - Reducao de Base de ICMS conf. Art 1 eltem 5 ou
19do Ane

x0 Unico do Decreto 32.161 de 11/11/2002. pRedBC=61,11%

09012100

020

5102

CX
UN

1,0000
20,0000

143,6800
7,1840

143,68

0,00

55,88

10,06

18,00

000000000012034003

CAFE CAPP 3C CHOC SACHE 50X20G

BCEFET: 112.35 ICMSEFET: 22.47

ICM S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ.

IPI Tributavel com AliquotaZero

Operacao aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n
10.925/2004

art. 11X, XI,XXI,XXII
FCI:FTABBAAS5-5871-422E-A563-1647467BCFAQ

21011200

560

5405

CX
UN

1,0000
50,0000

112,3500
2,2470

112,35

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012034081

BEBIDA LACT 3C CAPP CHOC PET 6X260ML
BCEFET: 35.11 ICMSEFET: 7.02

ICM S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ.

IPI Tributavel com Aliquota Zero

Operacao aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n
10.925/2004

art. 11X, X1, XX, XX
FCI:6043FF35-2E6B-4972-9D38-4082852C5770

22029900

560

5405

CX

1,0000
6,0000

35,1100
5,8517

3511

0,00

0,00

0,00

0,00
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IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

Cafe Tres Coracoes S.A
AV.BRASIL, 10900
PENHA - 21012-350
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08005910232

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

0- ENTRADA

1- SAIDA

N°. 001.093.233

Eletrénica

Série 000
Folha 3/3

CHAVE DE ACESSO

3323 0417 4675 1500 3386 5500 0001 0932 3312 5777 5645

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

333230070055085 - 05/04/2023 22:33:23

[ N

Vnd.mer.adqg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb. / Venda mer
{INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRI(;AO MUNICIPAL INSCRIQAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
79216755 17.467.515/0033-86
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS )

Tal™
CODIGO PRODUTO DESCRI(;AO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH Q/CsT CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALORTOTAL | VALORDESC B.CALCICMS VALORICMS VALORIPI ALiQ. ICMSiQ.

1Pl

000000000012034113 |BEBIDA LACT 3C CAPPWHEY PET 6X260ML 22029900 560 5405 CX 1,0000 39,9000 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00
UN 6,0000 6,6500

BCEFET: 39.90 ICMSEFET: 7.98

ICMSS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n 537/2012
Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ.

IPI Tributavel com Aliquota Zero

Operacao aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n 10.925/2004
art. LIX, X1, XXI,XXII
FCI:2923EABD-B652-4943-A549-0FFO0E063273

Impresso em 28/09/2025 as 19:42:40

Gerado emwww.fsist.com.br



